
Strana 1 z 2 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

DODATEK č.1 

uzavřen podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

1. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: 

Centrum sociálních služeb Hrabyně 

se sídlem: Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 

zastoupená:  Bc.Zdeněk Trojek, pověřen zastupováním ředitele 

IČ: 70630551 

osoby oprávněné jednat 

- ve věcech smluvních: Bc.Zdeněk Trojek, pověřen zastupováním ředitele 

bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

číslo účtu:        kód banky: 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel: 

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. 

se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Zastoupená: Janem Němcem, statutárním ředitelem 

IČ: 25357603 

DIČ: CZ25357603 

osoby oprávněné jednat 

- ve věcech smluvních: Jan Němec, statutární ředitel 

- ve věcech technických: Jiří Kupka, vedoucí obchodně-technického úseku 

bankovní spojení: KB, a. s. Ostrava 

číslo účtu:  

Tel.  

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

          uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník    

(dále jen „OZ“) tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen "Dodatek"). 

            

 

2. Předmět plnění se doplňuje následovně: 

 

2.1. Na základě tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených 

v tomto Dodatku č.1 smlouvy, na svou odpovědnost a vlastním jménem provést vícepráce a méněpráce dle 

nových nepředvídatelných skutečností, které jsou obsahem Změnového listu č.1 na veřejné zakázce 

"Revitalizace objektu č.p. 205 CSS Hrabyně – projekt zateplení“. Objednatel se zavazuje po řádném 

plnění dokončené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek tohoto Dodatku č.1 smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. 



Strana 2 z 2 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

3.  Sjednaná doba pro provedení díla 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly především v souvislosti se značným zvýšením objemu bouraných 

konstrukcí střešních plášťů a změn technologie provedení kotvení střešní krytiny na novém termínu 

dokončení a předání díla. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 31.12.2018. 
 

 

4.  Cena za dílo se mění následovně 
 

4.1. Cena za zhotovení předmětu díla dle původní Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 původní Smlouvy a 

Dodatku č. 1 činí: 
 

Cena dle původní  SoD bez DPH  10.370 .176,33 Kč 

Výše DPH (21%)     2.177.737,02 Kč 

Cena dle původní  SoD  s DPH   12.547.913,35 Kč 

Cena méněprací dle Dodatku č.1 bez DPH       -869.155,15 Kč 

Výše DPH (21%)       -182.522,58 Kč 

Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH     2.120.162,61 Kč 

Výše DPH (21%)        445.234,15 Kč 

Cena dle tohoto Dodatku č. 1 bez DPH     1.251.007,46 Kč 

Výše DPH (21%)        262.711,57 Kč 

Cena dle tohoto Dodatku č. 1 s DPH     1.513.719,03 Kč 

   

Cena celkem bez DPH    11.621.183,79 Kč 

Výše DPH (21%)      2.440.448,60 Kč 

Cena celkem s DPH    14.061.632,39 Kč 

   

4.2. Celková hodnota méněprací sjednaných v Dodatku č.1 ke Smlouvě činí – 869.155,15 Kč bez DPH. 

Celková  hodnota víceprací sjednaných v Dodatku č.1 ke Smlouvě činí 2.120.162,61 Kč bez DPH. 
4.3. Hodnota změny dle tohoto dodatku představuje 28,83% původní hodnoty závazku s jednaného ve 

Smlouvě. 
4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 
4.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4.6. Ostatní ujednání daná původní Smlouvou, nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v platnosti a 

nemění se. 

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: Příloha č.1 _Položkové rozpočty 

 
V Hrabyni dne 13.12.2018.                               V Ostravě dne  …………… 

Objednatel:                                                                             Zhotovitel:                                                                        

 

 

 

 

    …….……………………………….                                          ………………………………. 
            Bc. Zdeněk Trojek                              Jan Němec 

      pověřen zastupováním ředitele statutární ředitel 


